2023 年度安化县县级示范性就业帮扶车间

入选名单公示

根据《中共安化县委实施乡村振兴战略领导小组关于印

发<关于产业扶贫项目分类施策实施方案>和<就业帮扶车间

“四个一批”工作方案>的通知》 （安委乡振组发[2023]12

号）文件的有关规定,经安化县乡村振兴局、安化县人力资

源和社会保障局实地考察，在历年来已认定的就业帮扶车间

（含就业扶贫车间，下同）中，评选出安化县 2023 年度县

级示范性就业帮扶车间 15 家。现将入选名单公示，公示时

间 7 天（自 2024 年 1 月 8 日至 2024 年 1 月 14 日止），诚

请社会各界监督。如有异议，可通过来函、来电等方式向县

委实施乡村振兴战略领导小组办公室反映。

电 话： 0737-7223270

安化县委实施乡村振兴战略领导小组办公室

2024 年 1 月 8 日

附件：2023 年度安化县县级示范性就业帮扶车间入选名单

序 号 车 间 名 称

1 湖南省褒家冲茶场有限公司

2 湖南省丰炜实业有限责任公司

3 安化县轩艺被服厂

4 湖南金雕能源科技有限公司

5 安化县园润生态农业专业合作社

6 安化县乐安志清鞋业

7 安化县蚩尤故里种植生态农场

8 安化县宏展鞋业厂

9 湖南成大生物科技有限公司

10 安化县捷超电子加工厂

11 安化县平口镇隆辉电子加工厂

12 湖南省聪博农业有限责任公司

13 安化县洢水四保生态农业开发有限公司

14 安化县烟溪茶业有限公司

15 安化县特种铁合金有限公司